
 

 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 164/2025 
Burmistrza Gminy i Miasta  

Żuromin z dnia 25 sierpnia 2025 r. 
 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 158/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Żuromin z 
dnia 13.08.2025 r. w sprawie powołania komisji do oceny ofert złożonych w trybie 
zapytania ofertowego na „Przebudowa ogrodzenia przy szkole podstawowej w 
Chamsku” 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
 
W zarządzeniu nr 158/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Żuromin z dnia 18.08.2025 r.  
w sprawie powołania komisji do oceny ofert złożonych w trybie zapytania ofertowego na 
„Przebudowa ogrodzenia przy szkole podstawowej w Chamsku” dokonuje się 
następujących zmian: 
 
Określenie „Przebudowa ogrodzenia przy szkole podstawowej w Chamsku” zostaje 
zmienione na: „przebudowę ogrodzenia przy szkole podstawowej w Chamsku w 
ramach zadania inwestycyjnego „Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Chamsku oraz wyposażenie i roboty wykończeniowe sali 
gimnastycznej wraz z miejscami parkingowymi i drogami dojazdowymi” 

 
Paragraf 2 otrzymuje nowe brzmienie: 
,,§ 2. 1. Termin zapytania ofertowego ustalony został na dzień: 

- termin składania ofert – 01.09.2025 r. do godziny 10:00, 
- termin otwarcia ofert – 01.09.2025 r. o godziny 10:15, 

 2. Z zapytania ofertowego Komisja sporządzi protokół i przedstawi Burmistrzowi do 
akceptacji.” 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


		2025-08-25T14:46:36+0200




